naturalis. Quia si quandoque verificatur etiam in natura creatra, non tamen semper in natura creatra sed in natura, hoc est, in toto ordine entium etiam secundum Philosopherum, & hanc ratione potentia passiva definitur per ordinem ad activam, aliquando namque ut Doctor question. 1. prolog. cit. contingit natura proper ex excellenti ordinari naturaliter ad recipiendum perfectionem adeo eminetem, ut non possit subservire causitatis agentis naturalis. Quia si quandoque verificatur etiam in natura creatra, non tamen semper in natura creatra sed in natura, hoc est, in toto ordine entium etiam secundum Philosopherum, & hanc ratione potentia passiva definitur per ordinem ad activam, aliquando namque ut Doctor question. 1. prolog. cit. contingit natura proper ex excellenti ordinari naturaliter ad recipiendum perfectionem adeo eminetem, ut non possit subservire causitatis agentis naturalis. Quia si quandoque verificatur etiam in natura creatra, non tamen semper in natura creatra sed in natura, hoc est, in toto ordine entium etiam secundum Philosopherum, & hanc ratione potentia passiva definitur per ordinem ad activam, aliquando namque ut Doctor question. 1. prolog. cit. contingit natura proper ex excellenti ordinari naturaliter ad recipiendum perfectionem adeo eminetem, ut non possit subservire causitatis agentis naturalis. Quia si quandoque verificatur etiam in natura creatra, non tamen semper in natura creatra sed in natura, hoc est, in toto ordine entium etiam secundum Philosopherum, & hanc ratione potentia passiva definitur per ordinem ad activam, aliquando namque ut Doctor question. 1. prolog. cit. contingit natura proper ex excellenti ordinari naturaliter ad recipiendum perfectionem adeo eminetem, ut non possit subservire causitatis agentis naturalis. Quia si quandoque verificatur etiam in natura creatra, non tamen semper in natura creatra sed in natura, hoc est, in toto ordine entium etiam secundum Philosopherum, & hanc ratione potentia passiva definitur per ordinem ad activam, aliquando namque ut Doctor question. 1. prolog. cit. contingit natura proper ex excellenti ordinari naturaliter ad recipiendum perfectionem adeo eminetem, ut non possit subservire causitatis agentis naturalis. Quia si quandoque verificatur etiam in natura creatra, non tamen semper in natura creatra sed in natura, hoc est, in toto ordine entium etiam secundum Philosopherum, & hanc ratione potentia passiva definitur per ordinem ad activam, aliquando namque ut Doctor question. 1. prolog. cit. contingit natura proper ex excellenti ordinari naturaliter ad recipiendum perfectionem adeo eminetem, ut non possit subservire causitatis agentis naturalis. Quia si quandoque verificatur etiam in natura creatra, non tamen semper in natura creatra sed in natura, hoc est, in toto ordine entium etiam secundum Philosopherum, & hanc ratione potentia passiva definitur per ordinem ad activam, aliquando namque ut Doctor question. 1. prolog. cit. contingit natura proper ex excellenti ordinari naturaliter ad recipiendum perfectionem adeo eminetem, ut non possit subservire causitatis agentis naturalis. Quia si quandoque verificatur etiam in natura creatra, non tamen semper in natura creatra sed in natura, hoc est, in toto ordine entium etiam secundum Philosopherum, & hanc ratione potentia passiva definitur per ordinem ad activam, aliquando namque ut Doctor question. 1. prolog. cit. contingit natura proper ex excellenti ordinari naturaliter ad recipiendum perfectionem adeo eminetem, ut non possit subservire causitatis agentis naturalis. Quia si quandoque verificatur etiam in natura creatra, non tamen semper in natura creatra sed in natura, hoc est, in toto ordine entium etiam secundum Philosopherum, & hanc ratione potentia passiva definitur per ordinem ad activam, aliquando namque ut Doctor question. 1. prolog. cit. contingit natura proper ex excellenti ordinari naturaliter ad recipiendum perfectionem adeo eminetem, ut non possit subservire causitatis agentis naturalis. Quia si quandoque verificatur etiam in natura creatra, non tamen semper in natura creatra sed in natura, hoc est, in toto ordine entium etiam secundum Philosopherum, & hanc ratione potentia passiva definitur per ordinem ad activam, aliquando namque ut Doctor question. 1. prolog. cit. contingit natura proper ex excellenti ordinari naturaliter ad recipiendum perfectionem adeo eminetem, ut non possit subservire causitatis agentis naturalis. Quia si quandoque verificatur etiam in natura creatra, non tamen semper in natura creatra sed in natura, hoc est, in toto ordine entium etiam secundum Philosopherum, & hanc ratione potentia passiva definitur per ordinem ad activam, aliquando namque ut Doctor question. 1. prolog. cit. contingit natura proper ex excellenti ordinari naturaliter ad recipiendum perfectionem adeo eminetem, ut non possit subservire causitatis agentis naturalis. Quia si quandoque verificatur etiam in natura creatra, non tamen semper in natura creatra sed in natura, hoc est, in toto ordine entium etiam secundum Philosopherum, & hanc ratione potentia passiva definitur per ordinem ad activam, aliquando namque ut Doctor question. 1. prolog. cit. contingit natura proper ex excellenti ordinari naturaliter ad recipiendum perfectionem adeo eminetem, ut non possit subservire causitatis agentis naturalis. Quia si quandoque verificatur etiam in natura creatra, non tamen semper in natura creatra sed in natura, hoc est, in toto ordine entium etiam secundum Philosopherum, & hanc ratione potentia passiva definitur per ordinem ad activam, aliquando namque ut Doctor question. 1. prolog. cit. contingit natura proper ex excellenti ordinari naturaliter ad recipiendum perfectionem adeo eminetem, ut non possit subservire causitatis agentis naturalis. Quia si quandoque verificatur etiam in natura creatra, non tamen semper in natura creatra sed in natura, hoc est, in toto ordine entium etiam secundum Philosopherum, & hanc ratione potentia passiva definitur per ordinem ad activam, aliquando namque ut Doctor question. 1. prolog. cit. contingit natura proper ex excellenti ordinari naturaliter ad recipiendum perfectionem adeo eminetem, ut non possit subservire causitatis agentis naturalis. Quia si quandoque verificatur etiam in natura creatra, non tamen semper in natura creatra sed in natura, hoc est, in toto ordine entium etiam secundum Philosopherum, & hanc ratione potentia passiva definitur per ordinem ad activam, aliquando namque ut Doctor question. 1. prolog. cit. contingit natura proper ex excellenti ordinari naturaliter ad recipiendum perfectionem adeo eminetem, ut non possit subservire causitatis agentis naturalis. Quia si quandoque verificatur etiam in natura creatra, non tamen semper in natura creatra sed in natura, hoc est, in toto ordine entium etiam secundum Philosopherum, & hanc ratione potentia passiva definitur per ordinem ad activam, aliquando namque ut Doctor question. 1. prolog. cit. contingit natura proper ex excellenti ordinari naturaliter ad recipiendum perfectionem adeo eminetem, ut non possit subservire causitatis agentis naturalis. Quia si quandoque verificatur etiam in natura creatra, non tamen semper in natura creatra sed in natura, hoc est, in toto ordine entium etiam secundum Philosopherum, & hanc ratione potentia passiva definitur per ordinem ad activam, aliquando namque ut Doctor question. 1. prolog. cit. contingit natura proper ex excellenti ordinari naturaliter ad recipiendum perfectionem adeo eminetem, ut non possit subservire causitatis agentis naturalis. Quia si quandoque verificatur etiam in natura creatra, non tamen semper in natura creatra sed in natura, hoc est, in toto ordine entium etiam secundum Philosopherum, & hanc ratione potentia passiva definitur per ordinem ad activam, aliquando namque ut Doctor question. 1. prolog. cit. contingit natura proper ex excellenti ordinari naturaliter ad recipiendum perfectionem adeo eminetem, ut non possit subservire causitatis agentis naturalis. Quia si quandoque verificatur etiam in natura creatra, non tamen semper in natura creatra sed in natura, hoc est, in toto ordine entium etiam secundum Philosopherum, & hanc ratione potentia passiva definitur per ordinem ad activam, aliquando namque ut Doctor question. 1. prolog. cit. contingit natura proper ex excellenti ordinari naturaliter ad recipiendum perfectionem adeo eminetem, ut non possit subservire causitatis agentis naturalis. Quia si quandoque verificatur etiam in natura creatra, non tamen semper in natura creatra sed in natura, hoc est, in toto ordine entium etiam secundum Philosopherum, & hanc ratione potentia passiva definitur per ordinem ad activam, aliquando namque ut Doctor question. 1. prolog. cit. contingit natura proper ex excellenti ordinari naturaliter ad recipiendum perfectionem adeo eminetem, ut non possit subservire causitatis agentis naturalis. Quia si quandoque verificatur etiam in natura creatra, non tamen semper in natura creatra sed in natura, hoc est, in toto ordine entium etiam secundum Philosopherum, & hanc ratione potentia passiva definitur per ordinem ad activam, aliquando namque ut Doctor question. 1. prolog. cit. contingit natura proper ex excellenti ordinari naturaliter ad recipiendum perfectionem adeo eminetem, ut non possit subservire causitatis agentis naturalis. Quia si quandoque verificatur etiam in natura creatra, non tamen semper in natura creatra sed in natura, hoc est, in toto ordine entium etiam secundum Philosopherum, & hanc ratione potentia passiva definitur per ordinem ad activam, aliquando namque ut Doctor question. 1. prolog. cit. contingit natura proper ex excellenti ordinari naturaliter ad recipiendum perfectionem adeo eminetem, ut non possit subservire causitatis agentis naturalis. Quia si quandoque verificatur etiam in natura creatra, non tamen semper in natura creatra sed in natura, hoc est, in toto ordine entium etiam secundum Philosopherum, & hanc ratione potentia passiva definitur per ordinem ad activam, aliquando namque ut Doctor question. 1. prolog. cit. contingit natura proper ex excellenti ordinari naturaliter ad recipiendum perfectionem adeo eminetem, ut non possit subservire causitatis agentis naturalis. Quia si quandoque verificatur etiam in natura creatra, non tamen semper in natura creatra sed in natura, hoc est, in toto ordine entium etiam secundum Philosopherum, & hanc ratione potentia passiva definitur per ordinem ad activam, aliquando namque ut Doctor question. 1. prolog. cit. contingit natura proper ex excellenti ordinari naturaliter ad recipiendum perfectionem adeo eminetem, ut non possit subservire causitatis agentis naturalis. Quia si quandoque verificatur etiam in natura creatra, non tamen semper in natura creatra sed in natura, hoc est, in toto ordine entium etiam secundum Philosopherum, & hanc ratione potentia passiva definitur per ordinem ad activam, aliquando namque ut Doctor question. 1. prolog. cit. contingit natura proper ex excellenti ordinari naturaliter ad recipiendum perfectionem adeo eminetem, ut non possit subservire causitatis agentis naturalis. Quia si quandoque verificatur etiam in natura creatra, non tamen semper in natura creatra sed in natura, hoc est, in toto ordine entium etiam secundum Philosopherum, & hanc ratione potentia passiva definitur per ordinem ad activam, aliquando namque ut Doctor question. 1. prolog. cit. contingit natura proper ex excellenti ordinari naturaliter ad recipiendum perfectionem adeo eminetem, ut non possit subservire causitatis agentis naturalis. Quia si quandoque verificatur etiam in natura creatra, non tamen semper in natura creatra sed in natura, hoc est, in toto ordine entium etiam secundum Philosopherum, & hanc ratione potentia passiva definitur per ordinem ad activam, aliquando namque ut Doctor question. 1. prolog. cit. contingit natura proper ex excellenti ordinari naturaliter ad recipiendum perfectionem adeo eminetem, ut non possit subservire causitatis agentis naturalis. Quia si quandoque verificatur etiam in natura creatra, non tamen semper in natura creatra sed in natura, hoc est, in toto ordine entium etiam secundum Philosopherum, & hanc ratione potentia passiva definitur per ordinem ad activam, aliquando namque ut Doctor question. 1. prolog. cit. contingit natura proper ex excellenti ordinari naturaliter ad recipiendum perfectionem adeo eminetem, ut non possit subservire causitatis agentis naturalis. Quia si quandoque verificatur etiam in natura creatra, non tamen semper in natura creatra sed in natura, hoc est, in toto ordine entium etiam secundum Philosopherum, & hanc ratione potentia passiva definitur per ordinem ad activam, aliquando namque ut Doctor question. 1. prolog. cit. contingit natura proper ex excellenti ordinari naturaliter ad recipiendum perfectionem adeo eminetem, ut non possit subservire causitatis agentis naturalis. Quia si quandoque verificatur etiam in natura creatra, non tamen semper in natura creatra sed in natura, hoc est, in toto ordine entium etiam secundum Philosopherum, & hanc ratione potentia passiva definitur per ordinem ad activam, aliquando namque

nulli. Ceterum de hac re egimus ex instituto disput. Phys. qu. 3, art. 2. ubi ostendimus non solum admitti debere potentiam neutrā in aliquo fenu, quo fieri cum naturalitate, sed etiam in omni rigore, adeōt excludat omnem profus naturalitatem ex una parte, & violentiam ex alia, ac dicar puram capacitatem formae in subiecto ab illa repugnanciam, vel inclinatione ad illam, & disp. 2. quæst. 5. art. 1. offensum est potentiam materię ad omnes, & singulas formas etiam in particulari, tam in specie, quam in individuo non esse proprię, & simpliciter neutrā in rigore, quia forma substantialis est perfectiva materię, tam secundum gradum genericum, quam specificum, & individualē, & idem non excludit indifferenciam materię ad formas inclinationem ad singularias, sed tantum est neutra secundum quid, quatenus potentia neutrā coincidat cum potentia naturali indeterminata, & excludit determinationem inclinationis, ratione cuius indeterminatio dicitur potest aliq[ue] p[ro]p[ri]o[n]e neutrā, quia neutrā in indifferencia consitit, ubi cunque reperitur aliqua ratio indifferencia, ut alia etiam neutrā potest, ac debet admitti, neque in hoc est amplius immorandum, quia exadēt de hac re tractavimus loc. cit. in Ph[il]os[oph]icis, & est s[ecundu]m contentio de nomine, ut ibi dictum est.

Probat autem Doctor loc. cit. potentiam passivam legitimè dividit in naturalem, violentiam, & neutrā per habitudinem ad formam præcīsū p[ro]ficiendo ab agente, quia manente sola habitudine ad formam carteris omnibus circumscriptis potentia vel est naturalis, & violentia, vel neutrā, etenim non minus aqua violenter sit sub calore ad præficiendum agentis illam inducentis, quam circumscriptio quilibet agente, quod argumentum est violentiam illam præcīsū potest, quia denominatur violentiam per habitudinem ad talēm formam, & calorem circumscriptio omni agente, & idem de potentia naturali, neutrā dicit potest, ac debet. Ceterum obicit quis cum Scot. 4. distinc. 43. quæst. 4. violentum ex Aristor. 3. Ethic. cap. 3. definiri, quod fit illud, cujus principium est extra non conferente vim passio, ergo ratio violenti non solum ex comparatione passi ad formam auspicari debet, sed etiam ex comparatione ad agens, idemque dici potest de naturali, cum oppolitorum consumfisi sit ratio proportionē levata; & præterea urgat difficultas in naturis, qui dominus disrupt. 6. Phys. quæstion. 1. art. 1. naturam dicit nesciem de principiis passivis, sed etiam activo, atque idem naturalitatem in operatione speciari etiam posse à principio activo, quod etiam con sequenter de violentia dicendum erit, ergo dividit h[oc]c] d[icit] etiam potest de principio, & potest activa. Respondeo Doctor ibidem negando consequentiam, nam in descriptione violenti punitori agenti, tamquam ex parte, sed non tamquam per le complens, nec tamquam per se constitutis invenit, violenti, complectit enim, & confitit solūm per illam particulari, passio non vim conferente, additur tamen principium in descriptione violenti, tamquam causa extrinseca. Neque huic determinatio nis obflat, quod diximus disput. citat Phys. naturalitatem quoque, ac violentiam à principio activo defini posse, nam ibi satis declaratum est id intelligi debere de violentia solum privativa, non potest, & de naturalitate, ut tali violentia opponitur, loquuntur de namque de violentia privativa, quam patitur subiectum recipiendo formam contraria, de naturalitate, ut tali opponitur violentia, ingenitatem fieri pene duximatum at principium passivum, ac respectu attendit debere, non autem actuum, quia ut supra diximus est, nullum agens potest talem habere potentiam res p[ro]p[ri]e naturae repugnans, quare solum violentia privativa potest principio activo competere, & con sequenter naturalitas ipsi opposita, cum autem Doctor loc. cit. potentiam passivam dicit naturali, violenti, ac neutrā, loquitur de naturalitate, prout violentia positiva opponitur, quod maxime ex eo constat, quod cum in 2. dist. 18. & 4. d. 43. quæst. 4. diximus passum in ordine de formam esse, vel in potentia naturali, vel violentia, vel neutrā, addidit in materia nullam esse violentiam, coqua est ad omnem formam inclinata, & tamen ex dictis dis. 2. Phys. qu. 5. art. 1. materia prima, si esset sine omni forma, effet in flatu quodam violenti non violentia positiva, sed privativa.

25 Tertio rursus inquit Doctor q. 1. prolog. 6. ad quæstionem, & 4. d. 3. quæst. 4. potentiam passivam comparati posse ab agens, & quo passum recipit formam, & tunc dividitur in naturali, & supernaturale, tunc naturalitas est in potentia, quando receptum comparatur ad talē agens, quod natum est naturaliter imprimere tamē formam in talē passo, & supernaturale autem, quando comparatur ad tale agens, quod non est naturaliter impressum illius formae in illud passum, frē illa forma in se sit ordinis naturalis, sive supernaturalis, quod dicitur eodem modo probari potest fieri præcedens, illa enim est causa, & ratio aliquid praescribita, quia posita ponitur talis effectus, quoquaque alia remoto, & circumscripto, sed scilicet omni respectu ad formam, vel ad quocumque aliud, & posta solum habitudine potentiae passive ad agens manet in ea ratio naturalitatis, vel supernaturitatis, ergo &c. patet major, probatur minor, quia si oculis eacuus v. g. de novo recuperet vitum ad Deum, quamvis forma sit in le naturali, & naturaliter oculum perficeret, tamen quia ab agente supernaturale inducitur, & modo quodam supernaturale, potentia illa passum in Theologia in propriis locis de hac materia. Scotifilis è contra primū convenientem cum Thomifilis in hoc, quod talis potentia

passiva ad formas supernaturales est anima nostra naturalis subiecta, quatenus est ei innata, & congenita, convenient præterea in hoc, quod est supernaturalis, & obedientialis in ordine ad agens, & iolum in hoc discrepat, quod per comparationem ad formam ipsam Thomifilis illam appellant obedientiam, & supernaturalem, qui talis forma est in se supernaturale, Scotifilis verò appellat naturalis, quia talis forma etiam sit supernaturalis, tamē eff. maxima anima perfectio, atque idem in ipsam animam naturaliter propendet, unde confat osse fera litera de nomine, ne multum differint inter utroque verari, & idem Doctor d. 4. 43. quæst. 4. prop[ri]e finem videns haec dilectionem de modo loquendi, videtur in aliquo fenu concedere modum loquendi Thomifilum, nempe talem potentiam etiam per ordinem ad formam dici potest supernaturale quatenus formam supernaturalem recipit, subdit tamen supernaturalem potentiae passive principaliter, & præcipue, non penes formam recipit attendi debere, sed penes agens, a quo recipit, quia si à supernaturale agente formam fulciperat naturalem, ac naturaliter perfectivam, ut si oculus eacuus vitum recipere à Deo, adhuc talis recep[ti]o supernaturale dicetur ob impressionem fidam ab agente supernaturale, etiam si forma recepta sit naturalis, sic igitur etiam in proposito, cum anima nostra gratiam recipit, etiam si talis potentia recipiens dici potest supernaturalis, quatenus formam supernaturalem recipit, præcipue tamen supernaturalem attenditur in ordine ad agens, ecce Doctoris verba, licet passum recipiat aliquam formam aliquo modo supernaturalem, & in hoc posse supernaturales dicere modum habitudinis passi ad formam, tamē numquam dicitur supernaturale, nisi quia recipit eam a latagente, cuius probatio est, quia si formam naturaliter p[ro]ficiat recipere à tali agente, adhuc recipere eam supernaturaler, non quidem propter habitudinem ad formam, quia si naturaliter recipit, sed propter habitudinem ad agens, a quo recipit; ita Doctor, quare cum Scotifilis concilio talis potentiam passum anima nostra nescit subiecta, sed etiam formaliter, & respectu in ordine ad formam ordinis supernaturales dici potest, ac debere naturalem, per comparationem vero ad agens, à qua talem habet formam, dici debere supernaturalem, ac obedientiale, & hoc solūm probant rationes allatae a Suarez pro Thomifili.

Hanc candem sententiam de potentia obedientiali passivam, quod nimurum est intrinsecus naturalis, ac extrinsecus solum supernaturalis per respectum ad agens, vel loquorem Doctor, tenet Naturales passum recentiores praetertim Ovied. controv. 9. Physic. punct. 6. num. 4. ubi, & ipse ad id probandum ratione Scoti cit. quæst. 1. prolog. Z. utitur, quia ipsum non memorem, ut motus et Recitatorum, qui ipsi Antiquorum sententias, & ratios inducuntur proprio marte ad inventa supplices Auctoribus nominibus, probat autem sic, quia si alias supernaturales disputationes alias requirunt ea pars passi, de his inquiri debet, an etiam naturales, vel supernaturales, si supernaturalem sit potentia, & tamen potest, ergo nescit, & tempore agere debent adhuc supernaturales. Confirm. quia causa acti habet effectum in actu, & causa in potentia habet effectum in potentia, actu fuit in potentia obedientiale activa, ergo actu tempore agere debent actus supernaturales. At fortasse quis dicit, quod fuit in actu primo per potentiam obedientiale, nos in actu secundo, sed exenti in actu secundum, quando placet Deus. Contra (ait Faber) causa naturalis agit, & semper agit, & producit actu secundum, nisi impeditur, ergo causa naturales constituta in actu primo per potentiam obedientiale sit potentia activa addita creaturis, vel in creaturis existens. Et nota (inquit Faber) quod h[oc] ratio est efficax, quia non dico creaturam sicut apta nata esse in potentia obedientiale, dico quod actu fuit in potentia obedientiale semper, ergo nescit, & tempore agere debent adhuc supernaturales.

29 Ceterum præter potestiam obedientiale passivam in rebus, actibus quoque debere admitti, & præterit ad mentem Scoti 3. distinc. 4. quæst. 1. un ex profilo monstratum est loc. cit. disputation. 7. Phys. quæst. 6. art. 5. ubi inquit Doctor B. Virginea habuisse potentiam obedientiale, ut esset Mater Verbi, et auctorem Mater per potentiam acti, vult enim Doctor Matrem quoque acti ad generationem prolis concurrens, & hanc potentiam obedientiale acti, ibi late explicavitus per proportionem ad passivam, sicut enim passiva non est entitatis diversa à potentia naturali passiva, vel quidquam si realiter superadditum, sed dictum extrinsecus tantum supernaturalis, & obedientialis per ordinem ad agens, ita potentia activa obedientialis intrinsecus, ac entitatis est ipsam potentia activa naturalis, quae enim extrinsecus dicitur supernaturalis, & obedientialis, quatenus extrinsecus à Deo elevatur ad exercendas actiones eius virtutem superantes, quia cum solo concordia generali Dei attingere non potest, sed indiget elevatione, & auxilio speciali, vel per modum principi, vel latum per modum concursus, ut ibi late explicatum est; atque ita etiam significavit Doctor loc. cit. infra G. loquens de potentia generativa B. Virg. inquit enim, quod propter istam potentiam etiam naturalem, qua operabatur, potest dici naturalis Mater Christi, O tamen proper modum ex quendam actum naturalis, & tunc dividit, potest dici non naturaliter, sed mirabiliter genuisse. Itaque eadem potentia activa comparata ad illos effectus, quos causare potest cum concursu generali fibi debito, dicitur naturalis, quia proxima est, & completa in ordine suo, sic verbi gratia potentia, quam habet ignis ad calcificandum, intellectus ad intelligentiam lapidem, naturalis dicitur, quia ignis calorem, & intellectus lapidis intellectione cum solo concursu generali Dei attingere potest, comparet vero ad alios effectus, quos cum solo concursu generali Dei attingere nequit, sed indiget elevatione, & speciali concursu, dicitur supernaturalis, ac obedientialis; sic eadem naturalis potentia intellectus ad elicendam vivensem beatificat supernaturalis, ac obedientialis, quia est ad actus supernaturales excessentes vires ejusdem, quia causa talem potentiam Doctor soler appellate remotam, & inchoatam, non autem in ordine suo completam, & proximan, ita discutit 4. distinc. 4. quæst. 1. lit. k. dicitur intellectus habere potentiam remotam respectu visionis beatificis, non propinquam, quia concursus Dei etiam in ratione objecti ad talem actum non est sibi debitus,